
Komunikacja Miejska 
obowiązująca w dniach : 

  01.11.2013 ( piątek ),  02.11.2013 ( sobota ) 
 

Linia -  OSIEDLE GRZYBOWE -   DWORZEC AUTOBUSOWY – CMENTARZ 

 

 CMENTARZ  - DWORZEC AUTOBUSOWY 

 
przez BAZAR ,  RZEPIŃSKĄ 

 

Przystanek 
Godz. odjazdu 

z poszczególnych przystanków 

Osiedle Grzybowe 8:50    12:50    16:35 

FORMCOM 8:52    15:52    16:37 

Szkoła Podstawowa nr 2 8:54    12:54    16:39 

Urząd Miasta i Gminy 8:56    12:56    16:41 

Dworzec Autobusowy 8:58 10:00 11:00 12:00 12:58 14:00 15:00 16:00 16:43 

Merkury 9:01 10:03 11:03 12:03 13:01 14:03 15:03 16:03 16:46 

Konopnickiej 9:03 10:05 11:05 12:05 13:03 14:05 15:05 16:05 16:48 

Sienkiewicza 9:04 10:06 11:06 12:06 13:04 14:06 15:06 16:06 16:49 

Kościół al. Niepodległości 9:05 10:07 11:07 12:07 13:05 14:07 15:07 16:07 16:50 

Bazar 9:08 10:10 11:10 12:10 13:08 14:10 15:10 16:10 16:53 

Sportowa 9:09 10:11 11:11 12:11 13:09 14:11 15:11 16:11 16:54 

Obozowa 9:10 12:12 11:12 12:12 13:10 14:12 15:12 16:12 16:55 

Rzepińska 9:12 10:14 11:14 12:14 13:12 14:14 15:14 16:14 16:57 

Narutowicza 9:13 10:15 11:15 12:15 13:13 14:15 15:15 16:15 16:58 

Sienkiewicza 9:14 16:16 11:16 12:16 13:14 14:16 15:16 16:16 16:59 

Konopnickiej 9:15 10:17 11:17 12:17 13:15 14:17 15:17 16:17 17:00 

Merkury 9:17 10:19 11:19 12:19 13:17 14:19 15:19 16:19 17:02 

Dworzec Autobusowy 9:20 10:22 11:22 12:22 13:20 14:22 15:22 16:22 17:05 

  

 

Linia -   DWORZEC  AUTOBUSOWY – OSIEDLE GRZYBOWE 
 

Przystanek 
Godz. odjazdu 

 z poszczególnych przystanków 

Dworzec Autobusowy 08:40 12:40 16:25 

Urząd Miasta i Gminy 08:42 12:42 16:27 

Szkoła Podstawowa nr 2 08:44 12:44 16:29 

FORMCOM 08:46 12:46 16:31 

Osiedle Grzybowe 08:48 12:48 16:33 

 


